Zatgcznik Nr 3

do uchwaty Nr XXIl/214/20 Rady Gminy Nowa Wie$ Wielka z dnia 22.12.2020 r.

Zadania inwestycyjne na 2021 rok

2 3 4 5 7 8 9 10 11
010 01010 6050 Zaprojektowanie i wybudowanie 120 000,00 120 000,00
studni gtebinowej i wiaczenie jej
do ciagu technologicznego Stacji
Uzdatniania Wody w Pradocinie
010 01010 6050 Wymiana ogrodzenia w centrum 30 000,00 30 000,00
Brzozy - Stacja Uzdatniania Wody
010 01010 6050 Budowa sieci wodociaggowej w 80 000,00 80 000,00
Tarkowie Dolnym- wykonawstwo
010 01010 6060 Zakup fabrycznie nowej réwniarki 520 000,00 520 000,00
drogowej dla Zaktadu Gospodarki
Komunalnej
600 60016 6050 Zagospodarowanie terenu przy 400 000,00 35 500,00 364 500,00

budynku gminnym na dziatce nr
117/4 w Brzozie (w tym z
funduszu soteckiego Brzoza
35.500 zi)
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600

60016

6050

Budowa parkingu przy ul.
Przemystowej w Brzozie

600 000,00

600 000,00

600

60016

6050

Budowa ulicy Jaskotczej i
Klonowej wraz z rozbudowa
kanalizacji deszczowej w Brzozie

1 980 644,52

337 053,52

C.980.481
C.663.110

600

60016

6050

Budowa ulicy Gotebiej o diugosci
351 m wraz z odwodnieniem w
Brzozie

1003 097,57

619 668,57

C.383.429

600

60016

6050

Utwardzenie ulicy Diugiej i Lesnej
w Tarkowie Dolnym (widrki)

60 000,00

60 000,00

10.

600

60016

6050

Budowa ulicy Klonowej wraz z
odwodnieniem w Nowej Wsi
Wielkiej-projekt

24 600,00

24 600,00

11.

600

60016

6050

Budowa drogi w Dobromierzu-
projekt (umowa nr 272.4.2019 na
kwote 41.205,00 - zaptacono |
rate w wysokosci 30%
wynagrodzenia)

28 843,50

28 843,50

12.

600

60016

6050

Budowa ulicy Plazowej w
Pradocinie - projekt (umowa nr
272.4.2019 na kwote 44.895,00 -
zaptacono | rate w wysokosci
30% wynagrodzenia)

31 426,50

31 426,50
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13.

600

60016

6050

Budowa drogi taczacej Dabrowe
Wielka z droga powiatowa do
Chrosny-projekt (umowa nr
272.4.2019 na kwote 75.030,00 -
zaptacono | rate w wysokosci 30%
wynagrodzenia)

52 521,00

52 521,00

14.

600

60016

6050

Budowa drogi taczacej
Dziemionne z Tarkowem Dolnym-
projekt ( wykonanie projektu
drogowego z podtaczeniem do
drogi GDDKIA wraz z podziatami
i rozgraniczeniami oraz
przebudowa sieci).Umowa nr
272.4.2019 na kwote 117.465,00 -
zaptacono | rate w wysokosci 30%
wynagrodzenia.

82 225,50

82 225,50

15.

600

60016

6050

Budowa drogi do oczyszczalni
Sciekow w Brzozie - projekt
(wykonanie projektu drogowego z
operatami wodno-prawnymi wraz
z podziatami i rozgraniczeniami
oraz przebudowg sieci) Umowa nr
272.5.2019 na kwote 94.021,20 -
zaptacono za | etap.

65 814,84

65 814,84

16.

600

60016

6050

Budowa drogi od DW254 do
miejscowosci Olimpin wies

( umowa nr 272.4.2019 na kwote
127.920,00 - zaptacono | rate)

98 769,00

98 769,00
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17.

600

60016

6050

Budowa drogi Dobromierz Dolny
do Dobromierza Gorny (projekt)

41 820,00

41 820,00

18.

600

60016

6050

Budowa ulicy Komunalnej w
Nowej Wsi Wielkiej (projekt)

43 050,00

43 050,00

19.

600

60016

6050

Budowa nawierzchni ulicy
Rezerwat w Olimpinie

794 136,00

794 136,00

20.

600

60016

6050

Budowa nawierzchni ulicy Zaspa
w Olimpinie

542 910,00

542 910,00

21.

600

60016

6050

Budowa nawierzchni ulicy
Jarzebinowej w Brzozie

509 722,00

509 722,00

22.

600

60016

6050

Budowa nawierzchni ulicy
Kalinowej w Brzozie

508 500,00

508 500,00

23.

600

60016

6050

Budowa przejscia pieszo-
rowerowego przez tory kolejowe
w ciagu ulicy Lesnej w Nowej Wsi
Wielkiej

1 500 000,00

1500 000,00 k

24.

600

60016

6050

Budowa ktadki nad kanatem
Ztotnickim w Pradocinie (fundusz
sotecki)

25 000,00

25 000,00

25.

600

60016

6060

Zakup gruntu na realizacje
inwestycji drogowych na
podstawie decyzji ZRID

50 000,00

50000

26.

700

70005

6060

Zakup do gminnego zasobu
nieruchomosci w Nowej Wsi
Wielkiej

37 890,00

37 890,00




27.

750

75023

6050

Budowa Urzedu Gminy Nowa
Wies Wielka - opracowanie
koncepcji i dokumentaciji
projektowo - kosztorysowej

150 000,00

150 000,00

28.

801

80101

6050

Wymiana pieca c.o. w szkole
Podstawowej w Brzozie

120 000,00

120 000,00

29.

801

80148

6060

Zakup robota kuchennego do
stotowki szkolnej i przedszkolnej
w Brzozie

12 000,00

12 000,00

30.

852

85220

6050

Remont i modernizacja w
mieszkaniach chronionych przy
ul. Aleja Pokoju 12 w Nowej Wsi
Wielkiej

15 000,00

15 000,00

31.

900

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Pradocinie - projekt i
wykonawstwo

350 000,00

114 500,00

235 500,00

32.

900

90001

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w Nowej Wsi Wielkiej
ul. Dluga-projekt i wykonawstwo

60 000,00

60 000,00

33.

900

90001

6050

Budowa PSZOK-6w na terenie
gminy-opracowanie dokumentacji

60 000,00

60 000,00

34.

900

90001

6060

Zakup konteneréw biurowych do
PSZOK wraz z organizacja
systemu odbioru odpadéow

100 000,00

100 000,00
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35.

900

90015

6050

Budowa oswietlenia na terenie
Gminy Nowa Wies Wielka:
Olimpin wies,Olimpin -
ul.kabiszynska, Brzoza:
ul.Labedzia-ul.Skowronkowa,
Nowa Wies Wielka: ul.Gajowa,
ul.Sosnowa, Januszkowo

-ul. Stowikowa, Kolankowo -
ul.Zacisze (w tym: z funduszu
soteckiego Brzoza 10.000 zi,
Tarkowa Dolnego 23.000 zi,)

400 000,00

100 000,00

300 000,00

36.

900

90015

6050

Budowa oswietlenia na terenie
Gminy Nowa Wies Wielka
(Dabrowa Wielka, plac
integracyjny Nowa Wies Wielka
ul. Konwaliowa)

180 000,00

180 000,00

37.

900

90015

6050

Modernizacja oswietlenia na
drogach ponadgminnych

50 000,00

50 000,00

38.

900

90095

6050

Opracowanie dokumentacji
technicznej na adaptacje
pomieszczen w budynku
wielofunkcyjnym w Brzozie

20 000,00

20 000,00

39.

921

92109

6050

Budowa swietlicy wiejskiej w
Kobylarni

1200 000,00

1200 000,00

40.

921

92195

6050

Doposazenie placu zabaw w

Dabrowie Wielkiej-zakup i montaz

urzadzen (fundusz sotecki)

22 000,00

22 000,00
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41.

921

92195

6050

Zakup i montaz wyposazenia na
placu integracyjno-sportowym w
Dobromierzu (fundusz sotecki)

13 500,00

13 500,00

42.

921

92195

6050

Doposazenie placow zabaw w
Dziemionnie (fundusz sotecki)

18 000,00

18 000,00

43.

921

92195

6050

Remont i doposazenie placu
zabaw oraz swietlicy w
Januszkowie (fundusz sotecki)

21 880,30

21 880,30

44,

921

92195

6050

Przeniesienie i doposazenie placu
zabaw w Kobylarni (fundusz
sotecki)

20 000,00

20 000,00

45.

921

92195

6050

Zakup i montaz drewnianej altany
na placu zabaw w Kolankowie
(fundusz sotecki)

10 000,00

10 000,00

46.

921

92195

6050

Zakup i montaz wiaty rowerowej i
kontenera w Nowej Wsi Wielkiej
(fundusz sotecki)

26 000,00

26 000,00

47.

921

92195

6050

Doposazenie placow zabaw oraz
remonty w Nowej Wsi Wielkiej
(fundusz sotecki)

15 000,71

15 000,71

48.

921

92195

6050

Wyposazenie placu zabaw - zakup
i montaz urzadzen w Nowej
Wiosce (fundusz sotecki)

19 140,25

19 140,25

49.

921

92195

6050

Doposazenie i utrzymanie placu
zabaw w Nowym Smolnie
(fundusz sotecki)

9 500,00

9 500,00
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50.

921

92195

6050

Zagospodarowanie terenu
sportowo - rekreacyjnego w
Olimpinie (fundusz sotecki)

23 000,00

23 000,00

51.

921

92195

6050

Doposazenie placu zabaw w
Pradocinie (fundusz sotecki)

11 535,67

11 535,67

52.

921

92195

6050

Doposazenie placu zabaw koto
swietlicy w Tarkowie Dolnym
(fundusz sotecki)

12 500,00

12 500,00

53.

926

92601

6050

Wymiana ogrodzenia wokot
boiska sportowego w Nowej Wsi
Wielkiej

50 000,00

50 000,00

54.

926

92601

6050

Opracowanie koncepciji na
budowe boiska ze sztucznag
nawierzchnig w Brzozie

30 000,00

30 000,00

12 250 027,36

3 287 739,36

0,00

6 935 268,00

0,00

C.2.027.020

55.

600

60016

6630

Przebudowa wraz z rozbudowa

drogi wojewddzkiej Nr 254 Brzoza-

Labiszyn-Barcin-Mogilno-
Wylatowo (odcinek Brzoza-
Barcin).Odcinek | od km 0+069 do
km 13+280

300 000,00

300 000,00
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56.

754

75412

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansow publicznych-
zakup sredniego samochodu
ratowniczo - gasniczego dla OSP
Brzoza

474 110,00

474 110,00

57.

900

90005

6230

Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansow publicznych-
wymiana zrodet ciepta w
budynkach i lokalach
mieszkalnych

120 000,00

120 000,00

Razem

894 110,00

894 110,00




